MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Resultado Parcial do EDITAL Nº 26/2018

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 26, DE 22 DE MAIO DE 2018.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto da Área/Disciplina de Música / Canto Conjunto / Teoria Musical / Iniciação Musical no
IFRS – Campus Porto Alegre, de acordo com o Edital Nº 26/2018, TORNA PÚBLICO o resultado
parcial do Processo Seletivo.

Nome do Candidato
Prova de

Prática Musical
Prova

Didática
Prova de
Títulos Nota final

Aline Seligson Werner 66,33 69,33 15 150,66
Caroline dos Santos Peres 81 72,33 24 177,33
Michelle Arype Girardi Lorenzetti 92,66 98,33 72 262,99
Niandra Lacerda Rodriguês Não compareceu
Pilar de Moraes Sidi Não Compareceu
Rafael Gonçalves Oliveira da Silva 66,66 58 0 124,66
Tássia Minuzzo 91 89,66 15 195,66

Porto Alegre, 20 de junho de 2018.

____________________________________
Pablo Alberto Lanzoni*

Presidente da Banca Examinadora
Portaria Nº 149/2018

* O documento original encontra-se assinado, arquivado e disponível para consulta